
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL n.° 006/2017

• EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2017.
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2017.

• DISPENSAS DE LICITAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA, por intermédio da pregoeira Municipal, nos termos 

das Leis Federais n.°s 10.520/02 e 8.666/93, bem como as alterações posteriores, AVISA aos 

interessados que o PREGÃO PRESENCIAL n.° 006/2017,  cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO 

para  eventual  a  aquisição  de MEDICAMENTOS,  INSUMOS, MATRIAL  HOSPITALAR  E  PENSOS, 

para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e suas unidades, com abertura 

prevista para o dia 23 de fevereiro de 2017 às 11:00h, FICA ADIADO PARA O DIA 10 DE MARÇO 

DE 2017 ÀS 09:00h, motivado por alteração edtalícia. Os interessados poderão no horário das 

08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais de expediente, obter demais  informações, na 

sede da Prefeitura de  Iraquara,  situada na Rua Roslavo Félix, nº 74, Centro,  Iraquara, Bahia, 

Fones: (74) 3364‐2161 – Zandra Vieira dos Santos ‐ Pregoeira 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEF261103434FE2C2A3038997F2563B6

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Outros

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 
 

 
 

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0104012017 

 
RESUMO DO OBJETO: Contratação direta de pessoa Jurídica especializada na prestação 
de serviços técnicos profissionais em contabilidade pública, com assessoria e consultoria em 
licitações e pregões públicos. 
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25, inciso II, da Lei federal nº. 8.666/93e 
suas alterações. 
NOME DO CONTRATADO: VANESSA GOMES DOS SANTOS CASTRO - ME 
CPF/CNPJ: 16.455.160/0001-65 
VALOR: 3.000,00 (Três mil reais) mensais. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 03/2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de Iraquara, na data de 04 de 
janeiro de 2017. 

  

___________________________________ 
CARLISON MENEZES RIBEIRO 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C022C14CFE36D4DAC9731444C3EFA949

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 
 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C022C14CFE36D4DAC9731444C3EFA949

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 
 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261702/2017 

 

RESUMO DO OBJETO: contratação na locação de imóvel situado na rua Silvio Almeida, s/nº 
destinado aos policiais da CAESA, conforme necessidade da sec. mun. de Administração, 
Fazenda e Planejamento. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: ROSEMARA OLIVEIRA DA SILVA 

CPF/CNPJ: 868.011.805-25 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.40 
Atividade: 2006 
Elemento: 3390.36.00  
Fonte de Recurso: Recursos Ordinários 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 019/2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
02 de janeiro de 2017. 

  

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C022C14CFE36D4DAC9731444C3EFA949

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C022C14CFE36D4DAC9731444C3EFA949

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Iraquara

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Iraquara

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Iraquara

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Iraquara

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Iraquara

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Iraquara

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Iraquara

JOÃO REINALDO GOMES ALMEIDA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Iraquara

caput

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Iraquara

ressalvados os casos especificados na legislação

baixo valor

situações excepcionais

deserta fracassada; 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Iraquara

JOÃO REINALDO GOMES ALMEIDA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Iraquara

caput

ressalvados os casos especificados na legislação

baixo valor

situações excepcionais

deserta fracassada; 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Iraquara

JOÃO REINALDO GOMES ALMEIDA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Iraquara

caput

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Iraquara

ressalvados os casos especificados na legislação

baixo valor

situações excepcionais

deserta fracassada; 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Iraquara

JOÃO REINALDO GOMES ALMEIDA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Iraquara

JOÃO REINALDO GOMES ALMEIDA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 148

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 150

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 151

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 152

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 153

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 154

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 155

Prefeitura Municipal de Iraquara

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 156

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 157

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 158

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 159

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 160

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 161

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62831EF89512EBC41505A2CF34263B7B


		2017-02-23T19:17:09-0300




